

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)		Obec Svätý Peter	
Okres		Komárno	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 471,50
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	8 471,50

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Prunus laurocerasus 'Novita'	17	ks	26,800	455,60
2	tovar	Carpinus betulus	47	ks	12,900	606,30
3	tovar	Forsythia x intermedia	7	ks	21,100	147,70
4	tovar	Syringa meyeri 'Palibin'	10	ks	21,500	215,00
5	tovar	Potentilla fruticosa 'Goldfinger'	12	ks	11,500	138,00
6	tovar	Spiraea bumalda 'Anthony Waterer'	10	ks	10,600	106,00
7	tovar	Weigela florida 'Carnaval'	17	ks	17,500	297,50
8	tovar	Caryopteris clandonensis 'Summer sorber'	15	ks	16,900	253,50

9	tovar	Juniperus x media 'Old gold'	9	ks	22,900	206,10
10	tovar	Juniperus squamata 'Blue carpet'	10	ks	16,600	166,00
11	tovar	nastielacia netkaná textília + klíny + 15% na prekrytie	200	m ²	1,750	350,00
12	tovar	Hnojivo Agro na dreviny a kry	10	kg	5,900	59,00
13	tovar	Substrát záhradnícky vrecovaný 70 l	40	ks	9,500	380,00
14	tovar	mulčovacia kôra vrecovaná 70 l	200	ks	10,400	2 080,00
15	služba	spracovanie pôdy - rotavátorovanie	200	m ²	1,900	380,00
16	služba	montáž nastielacej textílie	200	m ²	2,100	420,00
17	služba	hlĺbenie jamy v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m ³	154	ks	3,500	539,00
18	služba	výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	154	ks	5,700	877,80
19	služba	mulčovanie rastlín pri hlĺbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	200	m ²	2,500	500,00
20	služba	doprava	1	ks	190,000	190,00

21	služba	presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	2	t	52,000	104,00
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						8 471,50

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Ing. Annamária Hamranová

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**